
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie dochodów:      Zwiększyć:   Zmniejszyć: 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)  

w ramach rozdziału 85295      50 000 zł 

§ 2. 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć:   Zmniejszyć: 

Dz. 852 – Pomoc społeczna 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych    50 000 zł 

§ 3. 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt: 

mgr Sławomir M. Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 2274


		2013-02-22T14:55:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




